

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023
Processo Administrativo Nº 071/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSIMAR JOSUEL DO NASCIMENTO
Data de Publicação: 28/12/2023 09:21:04

				TOTAL DO PROCESSO: 633.956,19	
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA			51.073.981/0001-38	105.966,57	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 1,26	Total: 207,90	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO		
Descrição: Arruela quadrada 38x38x3mm					
Quantidade: 165	Val. Ref.: 1,26	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 207,90		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 1,57	Total: 259,05	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: olivo	Modelo: olivo		
Descrição: Arruela quadrada 38mm x 38mm 5/8"					
Quantidade: 165	Val. Ref.: 1,57	Valor Unit.: 1,57	Total Item: 259,05		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 9,01	Total: 297,33	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON		
Descrição: Soquete/ Bocal E-40					
Quantidade: 33	Val. Ref.: 9,55	Valor Unit.: 9,01	Total Item: 297,33		
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 290,00	Total: 870,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SCHINAIDER	Modelo: SCHINAIDER		
Descrição: Bomba tipo sapo					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 435,90	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 870,00		
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 1.250,00	Total: 2.500,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SCHINAIDER	Modelo: SCHINAIDER		
Descrição: Bomba centrífuga 2 CV					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.919,51	Valor Unit.: 1.250,00	Total Item: 2.500,00		
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 1.520,00	Total: 4.560,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SCHINAIDER	Modelo: SCHINAIDER		
Descrição: Bomba centrífuga 3 CV					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.357,93	Valor Unit.: 1.520,00	Total Item: 4.560,00		
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 22,00	Total: 4.400,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: NAUGEM	Modelo: NAUGEM		
Descrição: Chave Boia automática de nível para bomba de água					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 55,51	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 4.400,00		
			Num: 036	Lance: 56,00	Total: 4.480,00

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 16	Quant.: 1				
Item: 16	Unidade: UND	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI		
Descrição: Chave de comando de IP					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 56,58	Valor Unit.: 56,00		Total Item: 4.480,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 75,10		Total: 3.755,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS		
Descrição: Quadro de distribuição 6/8disj. c/barramento tri.					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 77,70	Valor Unit.: 75,10		Total Item: 3.755,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 288,00		Total: 3.456,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI		
Descrição: Chave magnética de partida tri.					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 288,12	Valor Unit.: 288,00		Total Item: 3.456,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 74,47		Total: 1.861,75
Item: 24	Unidade: ROL	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO		
Descrição: Conduíte 5/8 corrugado amarelo					
Quantidade: 25	Val. Ref.: 74,47	Valor Unit.: 74,47		Total Item: 1.861,75	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 6,58		Total: 1.316,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO		
Descrição: Canaleta 20mmx12mm sistema x					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,58	Valor Unit.: 6,58		Total Item: 1.316,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 49,90		Total: 9.980,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO		
Descrição: Canaleta 50mmx20mm sistema x					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 49,98	Valor Unit.: 49,90		Total Item: 9.980,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 3,50		Total: 231,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO		
Descrição: Curva longa 90° eletroduto 1.1/4"					
Quantidade: 66	Val. Ref.: 7,83	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 231,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 13,49		Total: 1.780,68
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO		
Descrição: Curva longa 180° eletroduto 1.1/4"					
Quantidade: 132	Val. Ref.: 23,19	Valor Unit.: 13,49		Total Item: 1.780,68	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 23,34		Total: 2.334,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO		
Descrição: Curva longa 180° eletroduto 3/4 "					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 23,34	Valor Unit.: 23,34		Total Item: 2.334,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 2,00		Total: 100,00

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 31	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: Curva curta eletroduto, em pvc, antichamas, angulação: 90º, roscável de 3/4 polegadas.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,45	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 100,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 399,55	Total: 5.993,25
Item: 52	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: Disjuntor 3P 200 A, 10KA - em caixa moldada.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 399,55	Valor Unit.: 399,55	Total Item: 5.993,25
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 763,92	Total: 5.347,44
Item: 60	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: Escada tesoura 7 degraus			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 763,92	Valor Unit.: 763,92	Total Item: 5.347,44
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 1.166,63	Total: 5.833,15
Item: 61	Unidade: UND	Marca: BOTAFOGO	Modelo: BOTAFOGO
Descrição: Escada extensível 7,20m			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.166,63	Valor Unit.: 1.166,63	Total Item: 5.833,15
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 29,43	Total: 735,75
Item: 63	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: Eletroduto rígido 1.1/4" x 3m			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 29,43	Valor Unit.: 29,43	Total Item: 735,75
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 93,51	Total: 4.675,50
Item: 67	Unidade: UND	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL
Descrição: Fita de aço inox 3/4 X 30m			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 93,51	Valor Unit.: 93,51	Total Item: 4.675,50
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 1,23	Total: 123,00
Item: 68	Unidade: UND	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL
Descrição: Fecho dentado 3/4			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,23	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 123,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 7,00	Total: 1.155,00
Item: 69	Unidade: UND	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL
Descrição: Fita isolante (azul)			
Quantidade: 165	Val. Ref.: 15,14	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 1.155,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 7,00	Total: 1.155,00
Item: 70	Unidade: UND	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL
Descrição: Fita isolante (branca)			
Quantidade: 165	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 1.155,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 5,48	Total: 548,00
Item: 72	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Fita isolante (preta)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,54 **Valor Unit.: 5,48** Total Item: 548,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 5,92 **Total: 195,36**

Item: 76 Unidade: UND Marca: PLUZIE Modelo: PLUZIE

Descrição: Interruptor (simples) embutir

Quantidade: 33 Val. Ref.: 5,92 **Valor Unit.: 5,92** Total Item: 195,36

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 8,97 **Total: 1.345,50**

Item: 78 Unidade: UND Marca: EXATRON Modelo: EXATRON

Descrição: Isolador de roldana (72x72mm)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 8,97 **Valor Unit.: 8,97** Total Item: 1.345,50

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 8,06 **Total: 668,98**

Item: 93 Unidade: UND Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: Parafuso cabeça quadrada 16x200mm

Quantidade: 83 Val. Ref.: 8,06 **Valor Unit.: 8,06** Total Item: 668,98

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 6,26 **Total: 519,58**

Item: 97 Unidade: UND Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: Parafuso máquina 1/2"x10" com porca.

Quantidade: 83 Val. Ref.: 6,26 **Valor Unit.: 6,26** Total Item: 519,58

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 10,42 **Total: 864,86**

Item: 98 Unidade: UND Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: Parafuso cabeça quadrada 16x150mm

Quantidade: 83 Val. Ref.: 10,42 **Valor Unit.: 10,42** Total Item: 864,86

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 26,49 **Total: 1.748,34**

Item: 99 Unidade: UND Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: Parafuso cabeça quadrada 16x450mm

Quantidade: 66 Val. Ref.: 26,49 **Valor Unit.: 26,49** Total Item: 1.748,34

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 104,75 **Total: 523,75**

Item: 108 Unidade: UND Marca: NITROLUX Modelo: NITROLUX

Descrição: Sinaleira de garagem led Bivolt ABS BIP sonoro condomínio

Quantidade: 5 Val. Ref.: 104,75 **Valor Unit.: 104,75** Total Item: 523,75

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 2,25 **Total: 112,50**

Item: 118 Unidade: UND Marca: INTELLI Modelo: INTELLI

Descrição: Abraçadeira tipo D 1.1/2"

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2,25 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 112,50

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 2,24 **Total: 112,00**

Item: 119 Unidade: UND Marca: INTELLI Modelo: INTELLI

Descrição: Abraçadeira tipo D 1.1/4"

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,24	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 112,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 5,38	Total: 161,40
Item: 120	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: Curva longa 90° 1.1/2"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,38	Valor Unit.: 5,38	Total Item: 161,40
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 7,37	Total: 221,10
Item: 122	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: Curva 180° eletroduto rígido 1.1/2			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,37	Valor Unit.: 7,37	Total Item: 221,10
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 2,54	Total: 127,00
Item: 123	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: Luva roscável eletrodutos rígido 1.1/2			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,54	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 127,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 20,35	Total: 1.017,50
Item: 124	Unidade: UND	Marca: PLSTUBO	Modelo: PLSTUBO
Descrição: Eletroduto rígido 1.1/2"			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,35	Valor Unit.: 20,35	Total Item: 1.017,50
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 64,48	Total: 322,40
Item: 128	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: Parafuso 4,0 x 35mm cabeça chata philipis			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 64,48	Valor Unit.: 64,48	Total Item: 322,40
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 25,32	Total: 126,60
Item: 129	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: Parafuso 3,0 x 16mm cabeça chata philipis			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 25,32	Valor Unit.: 25,32	Total Item: 126,60
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 21,90	Total: 109,50
Item: 130	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: Parafuso 3,0 x 12mm cabeça chata philipis			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 21,90	Valor Unit.: 21,90	Total Item: 109,50
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 30,81	Total: 154,05
Item: 131	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: Parafuso 3,5 x 35mm cabeça chata philipis			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 30,81	Valor Unit.: 30,81	Total Item: 154,05
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 50,82	Total: 254,10
Item: 132	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: Parafuso 4,0 x 40mm cabeça chata philipis			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 50,82	Valor Unit.: 50,82	Total Item: 254,10

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 133	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 46,80	Total: 234,00
Item: 133	Unidade: CX	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: Parafusso 3,5 x 40mm cabeça chata philipis				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 46,80	Valor Unit.: 46,80	Total Item: 234,00	
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 48,15	Total: 240,75
Item: 134	Unidade: CX	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: Parafusso 4,0 x 50mm cabeça chata philipis				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 48,15	Valor Unit.: 48,15	Total Item: 240,75	
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 70,97	Total: 7.097,00
Item: 137	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Eletrocalha Perfurada 50 x 50mm x 3m				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 70,97	Valor Unit.: 70,97	Total Item: 7.097,00	
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 32,92	Total: 1.646,00
Item: 138	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Cruzeta horizontal 90° para eletrocalha 50 x 50mm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 32,92	Valor Unit.: 32,92	Total Item: 1.646,00	
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 69,07	Total: 6.907,00
Item: 139	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Mão francesa reforçada para eletrocalha 60cm				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 69,07	Valor Unit.: 69,07	Total Item: 6.907,00	
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 2,84	Total: 284,00
Item: 140	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: Gancho Eletrocalha Suspenso Duplo 50 X 50mm				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,84	Valor Unit.: 2,84	Total Item: 284,00	
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 7,92	Total: 396,00
Item: 141	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Suporte suspensão vertical tirante para eletrocalha 50x50mm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,92	Valor Unit.: 7,92	Total Item: 396,00	
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 2,48	Total: 372,00
Item: 142	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Tela emenda para eletrocalha 50 x 50mm				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,48	Valor Unit.: 2,48	Total Item: 372,00	
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 16,42	Total: 821,00
Item: 143	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Curva horizontal perfurada 90° para 50 X 50mm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,42	Valor Unit.: 16,42	Total Item: 821,00	
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 24,61	Total: 1.230,50

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 144	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: Curva De Inversão 50X50mm Lisa			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 24,61	Valor Unit.: 24,61	Total Item: 1.230,50
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 51,04	Total: 255,20
Item: 145	Unidade: CX	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: Parafuso eletrocalha 1/4 x 1/2 com trava, porca e arruela			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 51,04	Valor Unit.: 51,04	Total Item: 255,20
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 1,67	Total: 501,00
Item: 146	Unidade: M	Marca: OLIVPO	Modelo: OLIVPO
Descrição: Cabo de aço 4mm varal bitola 4mm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,67	Valor Unit.: 1,67	Total Item: 501,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 3,99	Total: 1.197,00
Item: 148	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: Esticadores para cabo de aço 3/16			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,99	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 1.197,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 31,67	Total: 3.167,00
Item: 149	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: Pannel plafon 22cm redodo LED de embutir			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 31,67	Valor Unit.: 31,67	Total Item: 3.167,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 19,56	Total: 1.956,00
Item: 150	Unidade: UND	Marca: EXTRON	Modelo: EXTRON
Descrição: Spot led 10cm redonda de embutir			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 19,56	Valor Unit.: 19,56	Total Item: 1.956,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 23,06	Total: 461,20
Item: 152	Unidade: PAR	Marca: NITROLUX	Modelo: NITROLUX
Descrição: Luva vaqueta meio cano (CA 16153)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,06	Valor Unit.: 23,06	Total Item: 461,20
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 5,67	Total: 453,60
Item: 154	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE
Descrição: Placa cega para caixa 4x4			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 5,67	Valor Unit.: 5,67	Total Item: 453,60
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 4,44	Total: 222,00
Item: 155	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE
Descrição: Placa cega para caixa 4x2			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,44	Valor Unit.: 4,44	Total Item: 222,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 19,86	Total: 1.986,00
Item: 157	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Descrição: Spot led 16cm redonda de embutir

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,86 **Valor Unit.: 19,86** Total Item: 1.986,00

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA **37.386.859/0001-90** **147.487,96**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 22,12 **Total: 3.981,60**

Item: 2 Unidade: PCT Marca: G-20 Modelo: NYLON

Descrição: Abraçadeira de nylon 4,8mm x 300mm

Quantidade: 180 Val. Ref.: 28,46 **Valor Unit.: 22,12** Total Item: 3.981,60

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 26,76 **Total: 4.415,40**

Item: 3 Unidade: PCT Marca: G-20 Modelo: NYLON

Descrição: Abraçadeira de nylon 4,8mm x 400mm

Quantidade: 165 Val. Ref.: 35,19 **Valor Unit.: 26,76** Total Item: 4.415,40

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 539,21 **Total: 17.793,93**

Item: 17 Unidade: ROL Marca: METALPRIME Modelo: DUPLEX

Descrição: Cabo multiplexado 10mm

Quantidade: 33 Val. Ref.: 783,46 **Valor Unit.: 539,21** Total Item: 17.793,93

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 5,55 **Total: 6.954,15**

Item: 23 Unidade: UND Marca: MCI Modelo: CDP

Descrição: Conector perfurante cdp 70

Quantidade: 1.253 Val. Ref.: 10,94 **Valor Unit.: 5,55** Total Item: 6.954,15

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 559,40 **Total: 16.782,00**

Item: 27 Unidade: ROL Marca: ENERGY Modelo: PP

Descrição: Cabo pp 3x2,5 mm 1KV

Quantidade: 30 Val. Ref.: 852,42 **Valor Unit.: 559,40** Total Item: 16.782,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 44,08 **Total: 13.224,00**

Item: 48 Unidade: UND Marca: COBRE FERRO Modelo: CDP

Descrição: Conector Parafuso de Metal PF150 (150mm)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 44,08 **Valor Unit.: 44,08** Total Item: 13.224,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 68,52 **Total: 6.852,00**

Item: 84 Unidade: UND Marca: M LED Modelo: 50W

Descrição: Luminária LED (50 W) iluminação pública

Quantidade: 100 Val. Ref.: 72,48 **Valor Unit.: 68,52** Total Item: 6.852,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 77,71 **Total: 8.936,65**

Item: 85 Unidade: UND Marca: M LED Modelo: 100W

Descrição: Luminária LED (100 W) iluminação pública

Quantidade: 115 Val. Ref.: 166,86 **Valor Unit.: 77,71** Total Item: 8.936,65

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 108,86 **Total: 17.961,90**

Item: 86 Unidade: UND Marca: M LED Modelo: 150W

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Luminária LED (150 W) iluminação pública

Quantidade: 165 Val. Ref.: 334,98 **Valor Unit.: 108,86** Total Item: 17.961,90

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 239,60 **Total: 23.720,40**

Item: 87 Unidade: UND Marca: M LED Modelo: 200W

Descrição: Luminária LED (200 W) iluminação pública

Quantidade: 99 Val. Ref.: 284,46 **Valor Unit.: 239,60** Total Item: 23.720,40

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 18,11 **Total: 1.195,26**

Item: 94 Unidade: UND Marca: EMPALUX Modelo: PAINEL

Descrição: Plafon LED (12 W)

Quantidade: 66 Val. Ref.: 18,11 **Valor Unit.: 18,11** Total Item: 1.195,26

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 24,38 **Total: 1.609,08**

Item: 95 Unidade: UND Marca: EMPALUX Modelo: PAINEL

Descrição: Plafon LED (18W)

Quantidade: 66 Val. Ref.: 24,38 **Valor Unit.: 24,38** Total Item: 1.609,08

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 26,91 **Total: 4.682,34**

Item: 96 Unidade: UND Marca: EMPALUX Modelo: PAINEL

Descrição: Plafon LED (24 W)

Quantidade: 174 Val. Ref.: 27,07 **Valor Unit.: 26,91** Total Item: 4.682,34

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 12,95 **Total: 17.094,00**

Item: 105 Unidade: UND Marca: EXATRON Modelo: RFR2FS

Descrição: Relê fotoelétrico

Quantidade: 1.320 Val. Ref.: 25,00 **Valor Unit.: 12,95** Total Item: 17.094,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 69,25 **Total: 2.285,25**

Item: 107 Unidade: UND Marca: YFTC Modelo: 200W

Descrição: Refletor LED (150 W)

Quantidade: 33 Val. Ref.: 103,71 **Valor Unit.: 69,25** Total Item: 2.285,25

SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA 37.652.289/0001-33 **20.790,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 50,00 **Total: 8.250,00**

Item: 4 Unidade: PCT Marca: plastic Modelo: plastic

Descrição: Abraçadeira de nylon 9mm x 500mm

Quantidade: 165 Val. Ref.: 69,66 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 8.250,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 190,00 **Total: 12.540,00**

Item: 103 Unidade: UND Marca: led Modelo: led

Descrição: Refletor de LED (600 W)

Quantidade: 66 Val. Ref.: 337,15 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 12.540,00

HENRIQUE ELETRICIDADE E CONSTRUÇÃO LTDA 41.493.885/0001-95 **1.719,80**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 2,05 **Total: 170,15**

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 6	Unidade: UND	Marca: Silvana	Modelo: Cunha
Descrição: Abraçadeira tipo D 3/4"			
Quantidade: 83	Val. Ref.: 2,59	Valor Unit.: 2,05	Total Item: 170,15
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 0,05	Total: 495,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: IV plast	Modelo: com anel
Descrição: Bucha 8mm sem parafuso com aba anel			
Quantidade: 9.900	Val. Ref.: 0,20	Valor Unit.: 0,05	Total Item: 495,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 3,33	Total: 333,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: Amanco	Modelo: Longo
Descrição: Curva curta 180º eletroduto 3/4"			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,47	Valor Unit.: 3,33	Total Item: 333,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 42,45	Total: 721,65
Item: 47	Unidade: UND	Marca: Taf	Modelo: Mono
Descrição: Caixa para Medidor Monofásica Neoenergia			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 55,66	Valor Unit.: 42,45	Total Item: 721,65
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP		37.227.550/0001-58	46.985,05
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 4,70	Total: 940,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TECNOLINSA	Modelo: TECNOLINSA
Descrição: Base Para Relê fotoelétrico			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 15,08	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 940,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 51,50	Total: 3.399,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: JRC	Modelo: JRC
Descrição: Braço de ferro 1,50 m x 40mm			
Quantidade: 66	Val. Ref.: 57,57	Valor Unit.: 51,50	Total Item: 3.399,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 15,00	Total: 3.750,00
Item: 91	Unidade: UND	Marca: GLIGHT	Modelo: GLIGHT
Descrição: Lâmpada LED (50 W) base E-27			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 24,82	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 3.750,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 596,85	Total: 10.146,45
Item: 92	Unidade: UND	Marca: JRC	Modelo: JRC
Descrição: Poste cônico reto para iluminação 2,5"			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 1.460,47	Valor Unit.: 596,85	Total Item: 10.146,45
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 29,94	Total: 1.796,40
Item: 127	Unidade: UND	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX
Descrição: Luminária tubular LED Slim 120cm			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 31,74	Valor Unit.: 29,94	Total Item: 1.796,40
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 898,44	Total: 26.953,20

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 136	Unidade: UND	Marca: JRC CHANFRADA	Modelo: JRC CHANFRADA
Descrição: Poste Jardim 2 Pétala			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.434,20	Valor Unit.: 898,44	Total Item: 26.953,20
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		24.708.262/0001-73	32.144,69
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 1,40	Total: 92,40
Item: 15	Unidade: UND	Marca: inca	Modelo: sm
Descrição: Bucha eletroduto, em alumínio, bitola: 3/4.			
Quantidade: 66	Val. Ref.: 1,99	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 92,40
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 115,90	Total: 7.649,40
Item: 21	Unidade: UND	Marca: focilain	Modelo: sm
Descrição: Quadro de distribuição 12/16 disj. c/barramento mono.			
Quantidade: 66	Val. Ref.: 121,01	Valor Unit.: 115,90	Total Item: 7.649,40
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 130,00	Total: 13.000,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: taf	Modelo: sm
Descrição: Caixa para Medidor Trifásica Neoenergia			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 146,60	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 13.000,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 9,99	Total: 499,50
Item: 62	Unidade: UND	Marca: indusplat	Modelo: sm
Descrição: Eletroduto, material: PVC, bitola: 32mm x 3m, características adicionais: bolsa/soldável.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,56	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 499,50
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 13,99	Total: 13,99
Item: 64	Unidade: UND	Marca: indusplat	Modelo: sm
Descrição: Eletroduto rígido 3/4" x 3m			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 208,08	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 13,99
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 9,50	Total: 1.729,00
Item: 71	Unidade: UND	Marca: dilux	Modelo: sm
Descrição: Fita isolante (vermelha)			
Quantidade: 182	Val. Ref.: 12,27	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 1.729,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 25,50	Total: 1.275,00
Item: 74	Unidade: UND	Marca: olivo	Modelo: sm
Descrição: Haste de aterramento (12mm x 1,20m)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,68	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 1.275,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 11,30	Total: 937,90
Item: 77	Unidade: UND	Marca: pluzie	Modelo: sm
Descrição: Interruptor sobrepor com tomada (sistema x)			
Quantidade: 83	Val. Ref.: 11,85	Valor Unit.: 11,30	Total Item: 937,90
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 5,40	Total: 448,20

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 82	Unidade: UND	Marca: coflex	Modelo: sm	
Descrição: Luva roscável 1.1/4 (eletroduto)				
Quantidade: 83	Val. Ref.: 5,98	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 448,20	
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 10,90	Total: 3.237,30
Item: 114	Unidade: UND	Marca: pluzie	Modelo: sm	
Descrição: Tomada dupla 20A				
Quantidade: 297	Val. Ref.: 11,73	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 3.237,30	
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 2,50	Total: 330,00
Item: 115	Unidade: UND	Marca: coflex	Modelo: sm	
Descrição: Curva longa 90° eletroduto 3/4 "				
Quantidade: 132	Val. Ref.: 2,55	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 330,00	
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 6,90	Total: 207,00
Item: 121	Unidade: UND	Marca: coflex	Modelo: sm	
Descrição: Curva curta 90° 1.1/2"				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,40	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 207,00	
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 3,60	Total: 360,00
Item: 135	Unidade: UND	Marca: mectronic	Modelo: sm	
Descrição: Plugue Macho 2P + T 10A				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,76	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 360,00	
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 1,15	Total: 575,00
Item: 147	Unidade: UND	Marca: srp	Modelo: sm	
Descrição: Clips 1/8 para cabo de aço				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,27	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 575,00	
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 39,00	Total: 390,00
Item: 151	Unidade: PAR	Marca: empalux	Modelo: sm	
Descrição: Luva Isolante - Classe 00 (CA 38400)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 210,72	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 390,00	
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 20,00	Total: 400,00
Item: 153	Unidade: PAR	Marca: plaster	Modelo: sm	
Descrição: Luva vaqueta (CA 16475)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 21,46	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 400,00	
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 10,00	Total: 1.000,00
Item: 156	Unidade: UND	Marca: rmz	Modelo: sm	
Descrição: Armação Secundaria AR11 - 1 Estribo Galvanizado a Fogo 16x150mm				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 25,65	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.000,00	
GUSTAVO XAVIER GARCEZ		26.303.607/0001-34	136.432,51	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 289,00	Total: 23.987,00

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 18	Unidade: ROL	Marca: TOP PRIME	Modelo: TOP PRIME
Descrição: Cabo pp 2x2,5 mm			
Quantidade: 83	Val. Ref.: 396,19	Valor Unit.: 289,00	Total Item: 23.987,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 484,00	Total: 16.940,00
Item: 19	Unidade: ROL	Marca: TOP PRIME	Modelo: TOP PRIME
Descrição: Cabo pp 2x4 mm			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 826,27	Valor Unit.: 484,00	Total Item: 16.940,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 120,00	Total: 6.000,00
Item: 33	Unidade: ROL	Marca: TOP PRIME	Modelo: TOP PRIME
Descrição: Cabo flexível 2,5mm azul			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 164,22	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 6.000,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 120,00	Total: 6.000,00
Item: 34	Unidade: ROL	Marca: TOP PRIME	Modelo: TOP PRIME
Descrição: Cabo flexível 2,5mm vermelho			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 157,73	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 6.000,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 120,00	Total: 600,00
Item: 35	Unidade: ROL	Marca: TOP PRIME	Modelo: TOP PRIME
Descrição: Cabo flexível 2,5mm preto			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 162,25	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 600,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 120,00	Total: 6.000,00
Item: 36	Unidade: ROL	Marca: TOP PRIME	Modelo: TOP PRIME
Descrição: Cabo flexível 2,5mm branco			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 177,37	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 6.000,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 182,00	Total: 6.006,00
Item: 37	Unidade: ROL	Marca: TOP PRIME	Modelo: TOP PRIME
Descrição: Cabo flexível 4mm azul			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 271,41	Valor Unit.: 182,00	Total Item: 6.006,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 182,00	Total: 9.100,00
Item: 38	Unidade: ROL	Marca: TOP PRIME	Modelo: TOP PRIME
Descrição: Cabo flexível 4mm vermelho			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 244,49	Valor Unit.: 182,00	Total Item: 9.100,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 182,00	Total: 9.100,00
Item: 39	Unidade: ROL	Marca: TOP PRIME	Modelo: TOP PRIME
Descrição: Cabo flexível 4mm preto			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 275,47	Valor Unit.: 182,00	Total Item: 9.100,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 182,00	Total: 9.100,00
Item: 40	Unidade: ROL	Marca: TOP PRIME	Modelo: TOP PRIME

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Cabo flexível 4mm branco

Quantidade: 50 Val. Ref.: 221,28 **Valor Unit.: 182,00** Total Item: 9.100,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 214,00 **Total: 10.700,00**

Item: 66 Unidade: ROL Marca: TOP PRIME Modelo: TOP PRIME

Descrição: Cabo flexível paralelo 2,0 x 2,5mm (750V)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 496,72 **Valor Unit.: 214,00** Total Item: 10.700,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 11,32 **Total: 283,00**

Item: 73 Unidade: ROL Marca: DECORLUX Modelo: DECORLUX

Descrição: Fita isolante elétrica (auto fusão)

Quantidade: 25 Val. Ref.: 11,32 **Valor Unit.: 11,32** Total Item: 283,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 7,97 **Total: 398,50**

Item: 75 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: Interruptor (duplo) embutir

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7,97 **Valor Unit.: 7,97** Total Item: 398,50

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 4,30 **Total: 4.300,00**

Item: 83 Unidade: UND Marca: WAGO Modelo: WAGO

Descrição: Conectores de fio - WAGO 221-2411

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,41 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 4.300,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 18,72 **Total: 561,60**

Item: 101 Unidade: UND Marca: TAF Modelo: TAF

Descrição: Quadro de distribuição 3/4 disj

Quantidade: 30 Val. Ref.: 18,72 **Valor Unit.: 18,72** Total Item: 561,60

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 81,00 **Total: 8.019,00**

Item: 102 Unidade: UND Marca: BRISA Modelo: BRISA

Descrição: Refletor de LED rgb (100W)

Quantidade: 99 Val. Ref.: 183,26 **Valor Unit.: 81,00** Total Item: 8.019,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 34,50 **Total: 1.138,50**

Item: 104 Unidade: UND Marca: SANHE Modelo: SANHE

Descrição: Refletor holofote LED (100 W)

Quantidade: 33 Val. Ref.: 105,70 **Valor Unit.: 34,50** Total Item: 1.138,50

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 23,75 **Total: 4.322,50**

Item: 106 Unidade: UND Marca: SANHE Modelo: SANHE

Descrição: Refletor LED (50 W)

Quantidade: 182 Val. Ref.: 33,79 **Valor Unit.: 23,75** Total Item: 4.322,50

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 4,00 **Total: 660,00**

Item: 109 Unidade: UND Marca: ROMAZI Modelo: ROMAZI

Descrição: Soquete/ Bocal E-27 (250V)

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Quantidade: 165	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 660,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 97,72	Total: 3.224,76
Item: 110	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: Suporte para fixação em poste (1 luminária)			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 97,72	Valor Unit.: 97,72	Total Item: 3.224,76
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 134,01	Total: 4.422,33
Item: 111	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: Suporte para fixação em poste (2 luminárias)			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 134,01	Valor Unit.: 134,01	Total Item: 4.422,33
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 160,54	Total: 5.297,82
Item: 112	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: Suporte para fixação em poste (3 luminárias)			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 160,54	Valor Unit.: 160,54	Total Item: 5.297,82
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 10,86	Total: 271,50
Item: 113	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: Teste/chave digital			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 10,86	Valor Unit.: 10,86	Total Item: 271,50
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI 34.351.431/0001-14			2.500,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 50,00	Total: 2.500,00
Item: 41	Unidade: ROL	Marca: megatron	Modelo: megatron
Descrição: Cabo flexível 6mm azul			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 301,13	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 2.500,00
MACROMMERCE LTDA 47.977.771/0001-05			139.929,61
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 289,85	Total: 7.246,25
Item: 42	Unidade: ROL	Marca: KABEL	Modelo: KABEL
Descrição: Cabo flexível 6mm vermelho			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 464,40	Valor Unit.: 289,85	Total Item: 7.246,25
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 240,00	Total: 12.000,00
Item: 43	Unidade: ROL	Marca: KABEL	Modelo: KABEL
Descrição: Cabo flexível 6mm preto			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 240,24	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 12.000,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 289,75	Total: 14.487,50
Item: 44	Unidade: ROL	Marca: KABEL	Modelo: KABEL
Descrição: Cabo flexível 6mm branco			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 491,00	Valor Unit.: 289,75	Total Item: 14.487,50
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 1.427,75	Total: 9.994,25
Item: 45	Unidade: ROL	Marca: KABEL	Modelo: KABEL

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Cabo flexível 25mm azul

Quantidade: 7 Val. Ref.: 1.829,61 **Valor Unit.: 1.427,75** Total Item: 9.994,25

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 1.427,62 **Total: 54.249,56**

Item: 46 Unidade: ROL Marca: KABEL Modelo: KABEL

Descrição: Cabo flexível 25mm preto

Quantidade: 38 Val. Ref.: 1.680,72 **Valor Unit.: 1.427,62** Total Item: 54.249,56

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 44,75 **Total: 895,00**

Item: 50 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: Disjuntor trifásico 25A

Quantidade: 20 Val. Ref.: 47,56 **Valor Unit.: 44,75** Total Item: 895,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 112,00 **Total: 3.360,00**

Item: 51 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: Disjuntor trifásico 80A

Quantidade: 30 Val. Ref.: 112,03 **Valor Unit.: 112,00** Total Item: 3.360,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 7,85 **Total: 196,25**

Item: 53 Unidade: UND Marca: ETEK Modelo: ETEK

Descrição: Disjuntor monofásico 10 A

Quantidade: 25 Val. Ref.: 8,13 **Valor Unit.: 7,85** Total Item: 196,25

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 7,85 **Total: 314,00**

Item: 54 Unidade: UND Marca: ETEK Modelo: ETEK

Descrição: Disjuntor monofásico 25 A

Quantidade: 40 Val. Ref.: 8,02 **Valor Unit.: 7,85** Total Item: 314,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 7,00 **Total: 175,00**

Item: 55 Unidade: UND Marca: ETEK Modelo: ETEK

Descrição: Disjuntor monofásico 32 A

Quantidade: 25 Val. Ref.: 7,87 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 175,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 10,00 **Total: 250,00**

Item: 56 Unidade: UND Marca: ETEK Modelo: ETEK

Descrição: Disjuntor monofásico 50 A

Quantidade: 25 Val. Ref.: 10,46 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 250,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 43,26 **Total: 432,60**

Item: 57 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: Disjuntor trifásico 32 A

Quantidade: 10 Val. Ref.: 43,43 **Valor Unit.: 43,26** Total Item: 432,60

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 31,88 **Total: 478,20**

Item: 58 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: Disjuntor trifásico 50 A

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Quantidade: 15	Val. Ref.: 32,99	Valor Unit.: 31,88	Total Item: 478,20
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 36,70	Total: 550,50
Item: 59	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Disjuntor trifásico, corrente nominal: 63 A, curva de disparo: C..			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 37,76	Valor Unit.: 36,70	Total Item: 550,50
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 148,95	Total: 7.447,50
Item: 65	Unidade: ROL	Marca: KABEL	Modelo: KABEL
Descrição: Cabo flexível paralelo 2,0 x 1,5mm (750v)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 257,73	Valor Unit.: 148,95	Total Item: 7.447,50
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 6,14	Total: 614,00
Item: 79	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Lâmpada de LED tubular (9w)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,95	Valor Unit.: 6,14	Total Item: 614,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 6,78	Total: 501,72
Item: 80	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Lâmpada de LED tubular (18 w)			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 11,45	Valor Unit.: 6,78	Total Item: 501,72
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 3,42	Total: 225,72
Item: 81	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: Lâmpada de LED (bocal E-27) 12W			
Quantidade: 66	Val. Ref.: 5,40	Valor Unit.: 3,42	Total Item: 225,72
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 6,07	Total: 303,50
Item: 88	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: Lâmpada LED (20 W) base E-27			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,41	Valor Unit.: 6,07	Total Item: 303,50
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 8,47	Total: 559,02
Item: 89	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: Lâmpada LED (30W) base E-27			
Quantidade: 66	Val. Ref.: 19,47	Valor Unit.: 8,47	Total Item: 559,02
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 11,95	Total: 1.577,40
Item: 90	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Lâmpada LED (40 W) base E-27			
Quantidade: 132	Val. Ref.: 20,26	Valor Unit.: 11,95	Total Item: 1.577,40
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 3,30	Total: 953,70
Item: 100	Unidade: UND	Marca: DEMILED	Modelo: DEMILED
Descrição: Plafon, material: plástico, cor: branco, E-27 (bocal decorativo), 100w.			
Quantidade: 289	Val. Ref.: 4,55	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 953,70

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

LOTE 116	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 107,85	Total: 1.078,50
Item: 116	Unidade: ROL	Marca: KABEL	Modelo: KABEL	
Descrição: Cabo flexível 1,5mm branco				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 108,08	Valor Unit.: 107,85	Total Item: 1.078,50	
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 96,94	Total: 969,40
Item: 117	Unidade: ROL	Marca: KABEL	Modelo: KABEL	
Descrição: Cabo flexível 1,5mm preto				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 96,94	Valor Unit.: 96,94	Total Item: 969,40	
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 8,44	Total: 422,00
Item: 125	Unidade: UND	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	
Descrição: Disjuntor monofásico 16 A				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,44	Valor Unit.: 8,44	Total Item: 422,00	
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 32,00	Total: 480,00
Item: 126	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Disjuntor trifásico 16 A				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 32,48	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 480,00	
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 1.680,67	Total: 20.168,04
Item: 158	Unidade: ROL	Marca: KABEL	Modelo: KABEL	
Descrição: Cabo flexível 25mm preto				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.680,72	Valor Unit.: 1.680,67	Total Item: 20.168,04	

PREGOEIRO: JOSIMAR JOSUEL DO NASCIMENTO

EQUIPE DE APOIO JOSÉ AELSON TAVARES NETO

AUXILIAR O PREGOEIRO ANA JOAQUINA JORDÃO TAVARES CAVALCANTE